
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 12:40

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ГИГОВА ИЛИНА (МАКЕДОНКА - ШТИП)

РИСТОВА АНГЕЛА (МАКЕДОНКА - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 12:55

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

НИКОЛОВСКА СИМОНА (БОТОНИ)
НИКОЛОВСКА СИМОНА (БОТОНИ)

0

ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
4

BEKIRI BERINA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
ТАЛЕСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)

0

СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
6



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 14:00

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

МИТЕВСКА ДОРА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
МИТЕВСКА ДОРА (МАКЕДОНКА - ШТИП)

6

МИТЕВА АНТОНЕЛА (АСТИБО - ШТИП)
0

АРСОВА ЏЕСИКА (JKS CENTER- SKOPJE)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 14:30

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)
ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)

5

СЕЛИМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)

1

ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
1



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 15:25

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ПЕТРЕСКИ СИМОН (ЧОЛЕ - ОХРИД)
ПЕТРЕСКИ СИМОН (ЧОЛЕ - ОХРИД)

3

ФИДАНИ ЕНВЕР (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

МИТЕВ АНГЕЛ (КК КЕИКС)
МИТЕВ АНГЕЛ (КК КЕИКС)

4

МИЛАИМИ ДРИЛОН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
1



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 15:30

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)
ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)

8

ЈАНАКИЕВИЧ НЕНАД (КК РИС - СКОПЈЕ)
0

ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)

2

ТРАЈКОСКИ ЛЕОНИД (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 10:05

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

АБАЗИ АЛДИНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА - СКОПЈЕ)

0

АБАЗИ АЛДИНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

АБАЗИ АЛДИНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

СЕФЕРИ ВЕЛЕРДА (ДРИНИ - СТРУГА)
2

АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)

2

ЈУСКОСКА РАИМКА (ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 11:00

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО)

2

ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3

ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
5

СИМЈАНОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
1

БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

2

САВЕСКА КСЕНИЈА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
0

ПИРГАНОСКА МАРИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

САВЕСКА КСЕНИЈА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
2



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 10:00

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

РАМАДАНИ АЗИЗ (УРАНИКУ - ДЕБАР)
РАМАДАНИ АЗИЗ (УРАНИКУ - ДЕБАР)

3

АБДУЛАХИ НАФИ (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

МЕМЕТИ БЕСАРТ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
СЕЛМАНИ ЕРМАН (ФАТИ - ТЕТОВО)

0

МЕМЕТИ БЕСАРТ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 10:55

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

АНАКИЕВ МИХАИЛ (JKS CENTER- SKOPJE)
ЗЕЌИРИ БЛЕРИ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)

1

АНАКИЕВ МИХАИЛ (JKS CENTER- SKOPJE)
1

ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
МЕМЕД БЕКИР (ШКУПИ - СКОПЈЕ)

0

ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
7



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 11:50

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

СПАСОВ ВИКТОР (ШТИП - ШТИП)
ЛИМАНИ ДРИН (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)

3

СПАСОВ ВИКТОР (ШТИП - ШТИП)
3

ЛАЗАРОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

2

ЛАЗАРОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 12:55

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

0

ПЕТРОВСКИ ЖИВЕ (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
1

РАМАДАНИ ЕМИР (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
РАМАДАНИ ЕМИР (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)

3

АПОСТОЛОВСКИ ДАРИО (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 14:00

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
СТАНОЕСКИ ГОРДАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)

4

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ДАРДХИШТА ЈОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
ИБРАИМИ СЕИД (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)

0

ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
5

ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

СИЉАНОСКИ АНГЕЛ (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 16:55

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ГАВРИЛОВСКА, САВЕСКА, СИМЈАНОВСКА) (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ГАВРИЛОВСКА, САВЕСКА, СИМЈАНОВСКА) (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)

ДРИНИ - СТРУГА (МУСТАФАИ, СЕФЕРИ) (ДРИНИ - СТРУГА)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
22 17:00

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (2)

МАКЕДОНКА - ШТИП (ЈАНКОВСКА, ГИГОВА, МИТЕВСКА, РИСТОВА) (МАКЕДОНКА - ШТИП)
МАКЕДОНКА - ШТИП (ЈАНКОВСКА, ГИГОВА, МИТЕВСКА, РИСТОВА) (МАКЕДОНКА - ШТИП)

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (МИШОВСКА, ПЕЦЕВСКА) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 18:30

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ШТИП - ШТИП (ЈАНЕВ, БАСАРОВ, МИХАЈЛОВ, СПАСОВ) (ШТИП - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
22 18:50

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (2)

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (БАЈРАМИ, БЛАЖЕВСКИ, КАЛИМАНОВСКИ, МУСТАФОВСКИ, СМИЛЕВСКИ, СПИРОВСКИ) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (БАЈРАМИ, БЛАЖЕВСКИ, КАЛИМАНОВСКИ, МУСТАФОВСКИ, СМИЛЕВСКИ, СПИРОВСКИ) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

3

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ЈОВЕВСКИ, МИЛЕНКОСКИ, СИЉАНОСКИ, СТАНОЕСКИ, ТРАЈКОСКИ) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 15:10

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ЈОРДАНОВА ИВАНА (ШТИП - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
11 15:20

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)

1

РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
3

БЕКИРИ БЕРНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 13:45

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)

ХАМИДИ НЕЈАЗИ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 14:25

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)

0

БАХТИЈАРИ УСАМЕ (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
0

СТОЈМИРОВ СТЕФАН (БОТОНИ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 14:40

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

БАЈРАМИ УСАМЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

БАЈРАМИ ИЛИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
12 15:20

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1)

ШАЛАМАНОВ ДИМИТАР (МАКЕДОНКА - ШТИП)

ЗИМБЕРИ НЕЈАЗИ (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:28) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1,22 15:35

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021

REPECHAGE:  (1,2)

ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)

ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)


